Podnájomca podpisom tejto Zmluvy zároveň potvrdzuje, že v deň podpisu tejto Zmluvy je             

Predmet podnájmu v stave spôsobilom pre účely dohodnutého užívania. 

6.  

Výška a splatnosť nájomného 

6.1. Výška nájmu je stanovená v súlade s platným cenníkom Nájomcu na 1.500,- EUR (slovom            

jedentisícpäťsto eur) bez DPH (ďalej len „​Nájomné​“). 

6.2. Nájomné nezahŕňa úhradu za Služby a energie poskytované alebo zabezpečované          

Nájomcom v prospech Podnájomcu v súvislosti s užívaním Predmetu podnájmu          

Podnájomcom. 

6.3. Cena za poskytnutie Služieb podľa bodu 3.4 Zmluvy a energií je uvedená v Prílohe č.1              

k Zmluve a Podnájomca sa ju zaväzuje uhradiť Nájomcovi.  

6.4. Zmluvné strany sa dohodli na tom, že Podnájomca uhradí bezhotovostným prevodom na            

bankový účet Nájomcu Nájomné na základe tejto Zmluvy vo výške 1.500,- (slovom            

jedentisícpäťsto eur) EUR + DPH najneskôr do 01.11.2015. 

6.5. Nájomca sa zaväzuje vystaviť Podnájomcovi faktúru za Služby a energie bez zbytočného            

odkladu po skončení podnájmu. Splatnosť faktúry bude 15 dní odo dňa jej vystavenia. 

7. Doba podnájmu